АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __24.11.2015_                                                                                      № _118__
ст-ца Бесстрашная

О  проведении  смотра-конкурса  по новогоднему и Рождественскому оформлению фасадов зданий и прилегающих к ним территории среди предприятий и организаций,  расположенных на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

             В целях обеспечения своевременного праздничного оформления предприятий и организаций, расположенных на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, в преддверии новогодних и рождественских праздников 2015 - 2016 года,  исполнения постановления администрации       муниципального  образования       Отрадненский     район  от 24 ноября 2015 года №667 «О проведении районного смотра - конкурса по новогоднему и Рождественскому оформлению фасадов зданий и прилегающих к ним         территории        среди         предприятий и       организаций района»    п о с т а н о в л я ю:

           1. Руководителям предприятий, организаций, учреждений расположенных на территории Бесстрашненского сельского поселения организовать:
              1.1 праздничное оформление фасадов зданий, витрин и торговых залов  к  Новому 2016 году и Рождеству Христову до 05 декабря 2015 года;
              1.2  с  05 декабря  2015 года расширенную предновогоднюю торговлю елочными украшениями, детскими подарками, сувенирно-подарочной продукцией новогодней тематики.

           2. Объявить с 05 декабря 2015 года  по 15 января 2016 года смотр – конкурс предприятий, организаций, учреждений Бесстрашненского сельского поселения  по новогоднему и Рождественскому оформлению фасадов зданий  и прилегающих к ним территорий.

            3.  Создать комиссию по подведению итогов смотра конкурса,  утвердить ее состав и при подведении итогов руководствоваться  Положением «О  проведении  смотра-конкурса  по новогоднему и Рождественскому оформлению фасадов зданий и прилегающих к ним территории среди предприятий и организаций района», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 24 ноября 2015 года №667 (приложение).

             4.     Контроль    за     выполнением    настоящего  постановления возложить на специалиста по  доходам и сборам администрации Бесстрашненского сельского поселения  (Телкову).

         5.      Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района                                                              В. Б. Панин

	[bookmark: _GoBack]

                        ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
            от  ___24.11.2015___     № _118______

СОСТАВ
комиссии по подведению итогов  смотра-конкурса  по новогоднему
и Рождественскому оформлению фасадов зданий и прилегающих к ним территории среди предприятий и организаций,  расположенных на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района

Панин                                                  глава администрации сельского поселения,
Виктор Борисович                             председатель

Члены

Опанасенко                                         специалист по земельным вопросам
Владимир Николаевич                      администрации сельского поселения

Телкова                                               специалист по доходам и сборам
Татьяна Федоровна 	                          администрации сельского поселения

Томахина			                    директор МБУК СКО (по согласованию)
Светлана Викторовна

Шивлякова                                           специалист по делам молодежи
Елена Владимировна                           администрации сельского поселения

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района                                                      В. Б. Панин